
žáci, Rožmitál - Vřeskovice  16:15 (11:9)

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 06 Září 2009 13:08 - Aktualizováno Pátek, 06 Srpen 2010 13:57

První soutěžní utkání jsme sehráli na domácí půdě s týmem Vřeskovic.  Po nedávném
přátelském zápase, který skončil nerozhodně, se i dnes očekával vyrovnaný průběh utkání.
Začátek zápasu zvládl lépe náš tým, který si v průběhu prvního poločasu vypracoval náskok až
šesti branek. V tu dobu bylo skóre 11:5. To bylo ale z naší strany v první půli vše. Potom hráli
už jen Vřeskovice, které zlepšenou hrou v obraně i v útoku korigovali na poločasových 11:9 v
náš prospěch. Ve druhé půli byla už na všech znát únava a nepadalo tolik branek. My jsme sice
dali první gól, ale Vřeskovicím se podařilo vyrovnat na 13:13. Nakonec se nám podařilo
odskočit o dvě braky, soupeř pak pouze snížil na konečných 16:15 ve prospěch Rožmitálu. 

sestava: T. Dubský - P. Polák, L. Zemek, L. Pevný, A. Král, K. Pazderník - T. Janoušek, M.
Janoušek, J. Blažek, D. Rausz, J. Pazderník, M. Janoušek 

branky: T. Janoušek 9, Blažek 6, M. Janoušek 1

{phocagallery
view=category|categoryid=3|mageid=1|limitstart=0|limitcount=1|detail=3|displayname=3|

displaydownload=0|namefontsize=12|namenumchar=200}

  

 1 / 1


